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Phasenschiene 12 Module 63A L1N-L2N-L3N-L1N-L2N-L3N QuickBusbar

Technische Merkmale

Elektrischer Strom

Nennstrom

Architektur

Polanzahl

Abmessungen

Lange

Spannung

StoRBspannungsfestigkeit

Anschluss

Anschlussquerschnitt bei starrem Leiter

Anschluss-/Steckertyp

Einsatzbedingungen

Betriebstemperatur

Kapazitat

Anzahl Module

Technische Anderungen vorbehalten

63 A

215 mm

4000 VvV

10 mm?

Phasenschiene mit Gabel

-25-55°C

12



